Quarto Termo Aditivo do acréscimo de valor ao Convênio
nº1/2022 e da prorrogação do prazo de execução do Convênio, mediante a alteração da
Cláusula Quinta, subcláusula 5.1. e da Cláusula Sexta, subcláusula 6.1. Prorrogação da
vigência de 31 /12/2025 até 31 /03/2027 e do acréscimo do valor de R$ R$ 8.315.593,43
(oito milhões, trezentos e quinze mil, quinhentos e noventa e três reais e quarenta e três
centavos), de acordo com o cronograma de desembolso. Fundamentação legal: Lei
8.958/94, Decreto 8.241/14, em observância o disposto na Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, de forma subsidiária, Decreto Federal nº 11.351, de 16 de maio de 2023,